
　

　

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日       月     日

食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月1日 金曜日

給食なし



　

　

牛乳 牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　

ポークカレーライス（ごはん・ルウが別） ごはん コッペパン 高菜じゃこチャーハン

ツナサラダ さばのカレー醤油かけ メンチカツ（卵・ゼラチンあり：除去食不可能） わかめスープ

ぶどうゼリー 1,413 つくねと野菜の煮物 1,413 ｶﾞｰﾘｯｸﾎﾟﾃﾄ 1,413 チキンチキンごぼう 1,413

じゃがいものみそ汁 いわしの洋風トマトスープ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 コッペパン 70.00 ★ こめ 85.00
サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 水　　　　　　 35.00 水　　　　　　 102.00
水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 サラダ油 1.00
ぶたにく 23.00 ﾒﾝﾁｶﾂ 60.00 ☆ ぶたにく 15.00
ぶどう酒 1.90 さば 50.00 中濃ソース 5.00 清酒 1.00
にんにく 0.48 清酒 0.50 大豆白絞油 6.00 にんじん 10.00
しょうが 0.48 カレ―粉 0.07 たかな漬 15.00 ★
サラダ油 1.00 しょうゆ 2.50 じゃがいも 80.00 ちりめん 5.00
じゃがいも 57.00 砂糖 1.00 ベ－コン 5.00 ねぎ 10.00
たまねぎ 57.00 だし汁 5.00 サラダ油 1.00 丸鶏がらスープ 0.50 ★
にんじん 10.00 でん粉 0.50 にんにく 0.80 しょうゆ 0.20
粉ﾁｰｽﾞ(ｸﾗｽﾒｲﾄ) 1.40 ★ 食塩 0.50 食塩 0.20
とろけるｶﾚｰﾙｳ 7.50 ★ 平つくね 20.00 ★ こしょう 0.03 こしょう 0.03
ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｶﾚｰ 6.60 ★ にんじん 20.00 パセリ　乾 0.05 ごま油 0.50
ケチャップ 5.00 だいこん 40.00
ウスタ－ソ－ス 1.25 こんにゃく 15.00 いわし団子 20.00 ☆ ベ－コン 8.00
ｱｯﾌﾟﾙﾋﾟｭｰﾚ 8.00 厚揚げ 30.00 ★ ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 サラダ油 0.50
チャツネ 4.00 ★ さやいんげん 5.00 にんにく 0.30 にんじん 10.00
ｽｷﾑﾐﾙｸ 1.50 砂糖 2.00 にんじん 10.00 たまねぎ 20.00
カレ―粉 0.40 しょうゆ 2.50 たまねぎ 30.00 豆腐 30.00
オ―ルスパイス 0.04 みりん 1.50 セロリ― 5.00 ねぎ 10.00
ぶどう酒 2.00 清酒 1.00 キャベツ 20.00 小松菜 10.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.30 ★ だし汁 15.00 トマト水煮 15.00 わかめ 4.00
こしょう 0.03 ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 5.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★

水　　　　　　 100.00 じゃがいも 30.00 ぶどう酒 2.00 食塩 0.70
たまねぎ 10.00 粉末ローリエ 0.01 こしょう 0.03

ｼｰﾁｷﾝLﾌﾚｰｸ 10.00 ★ 油揚げ 8.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ しょうゆ 1.00
キャベツ 35.00 わかめ 4.00 食塩 0.80 ごま油 0.50
きゅうり 10.00 ねぎ 10.00  こしょう 0.03 水　　　　　　 160.00
にんじん 10.00 小松菜 10.00  砂糖 0.10
とうもろこし 20.00 赤みそ 7.60  水　　　　　　 160.00 とりにく 35.00
わかめ 4.00 白みそ 5.70 清酒 0.50
白炒りごま 2.00 削り節 3.00 しょうゆ 0.50
レモン汁 1.00 昆布 0.30 でん粉 6.00
植物油 2.00 水　　　　　　 160.00 ごぼう 30.00
穀物酢 1.00 でん粉 6.00
しょうゆ 1.60 大豆白絞油 6.00
食塩 0.30 えだまめ 10.00
こしょう 0.04 白炒りごま 2.00

しょうゆ 2.25
ゼリー 30.00 ★ みりん 0.75

清酒 0.75
砂糖 1.10
水　　　　　　 3.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
11月4日 月曜日 11月5日 火曜日 11月6日 水曜日 11月7日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月8日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

マーボー大根丼（ごはん・具が別） ひじきのガーリック混ぜごはん ツナピラフ 茶めし　

水餃子のスープ 韓国風肉じゃが オムレツのﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙｿｰｽかけ おでん（うずら卵入り：除去食可能）

フルーツのヨーグルトあえ 1,413 キャベツと油揚げのみそ汁 1,413 こぼれ梅の和風ｸﾘｰﾑｼﾁｭｰ 1,413 ごまあえ 1,413

ソフール（ﾖｰｸﾞﾙﾄ)
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 85.00 こめ 85.00 こめ 100.00
サラダ油 0.20 水　　　　　　 102.00 丸鶏がらスープ 0.48 ★ しょうゆ 3.90
水　　　　　　 120.00 ベーコン 8.00 水　　　　　　 102.00 清酒 1.40
ぶたにく 20.00 とりにく 10.00 サラダ油 1.00 サラダ油 0.10
清酒 1.00 にんにく 0.50 にんにく 0.60 水　　　　　　 120.00
にんにく 0.55 サラダ油 0.50 ベーコン 7.00
しょうが 0.55 芽ひじき 1.60 ｼｰﾁｷﾝLﾌﾚｰｸ 10.00 ★ ウィンナー 10.00 ★
サラダ油 1.00 にんじん 10.00 にんじん 5.00 ｼﾞｬｶﾞｲﾓ(ﾒｰｸｲﾝ) 30.00
厚揚げ 45.00 ピ―マン 5.00 たまねぎ 20.00 だいこん 55.00
たけのこ 15.00 白炒りごま 1.50 ピ―マン 5.00 こんにゃく 20.00
にら 5.00 清酒 2.00 とうもろこし 10.00 ちくわ 20.00 ☆
ねぎ 10.00 食塩 0.50 しょうゆ 2.50 金平揚(ｻﾂﾏ揚げ) 20.00 ★
干ししいたけ 0.25 だし汁 8.00 こしょう 0.03 うずら卵 20.00
テンメンジャン 4.80 ★ みりん 1.00 がんもどき 20.00 ☆
しょうゆ 0.60 ぶたにく 25.00 ぶどう酒 1.00 こんぶ 1.50
ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 2.50 ★ ごま油 1.00 丸鶏がらスープ 0.22 ★ しょうゆ 1.60
豆板醤 0.20 ★ にんにく 0.40 清酒 1.00
こしょう 0.03 清酒 2.60 ﾌﾟﾚｰﾝｵﾑﾚﾂ 60.00 ★ みりん 1.00
でん粉 1.00 じゃがいも 80.00 たまねぎ 15.00 食塩 0.70
ごま油 0.60 にんじん 13.00 にんじん 3.00 削り節 3.00
水　　　　　　 5.00 たまねぎ 40.00 ピ―マン 3.00 水　　　　　　 70.00
だし汁 25.00 しらたき 20.00 サラダ油 0.50
だいこん 110.00 わけぎ 5.00 ケチャップ 7.00 冷凍小松菜 20.00
丸鶏がらスープ 0.50 ★ 砂糖 2.30 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 1.50 ★ もやし 30.00
食塩 0.50 しょうゆ 6.00 ウスタ－ソ－ス 1.50 キャベツ 23.00

みりん 3.90 ぶどう酒 0.70 にんじん 10.00
水餃子 30.00 ★ コチジャン 0.39 ★ 白炒りごま 3.00
にんじん 10.00 丸鶏がらスープ 0.60 ★ とりにく 20.00 白すりごま 3.00
たまねぎ 20.00 白すりごま 1.50 ぶどう酒 1.00 砂糖 1.00
はくさい 20.00 だし汁 26.00 サラダ油 1.00 しょうゆ 3.50
もやし 20.00 でん粉 1.00 にんじん 10.00 みりん 1.50
わけぎ 5.00 たまねぎ 30.00
小松菜 10.00 油揚げ 5.00 じゃがいも 40.00 ソフール 100.00 ★
丸鶏がらスープ 1.00 ★ たまねぎ 20.00 小松菜 20.00
食塩 0.60 キャベツ 20.00 小麦粉 8.00
こしょう 0.03 冷凍豆腐 30.00 バタ― 8.00
しょうゆ 1.00 ねぎ 10.00 牛乳 60.00
水　　　　　　 160.00 小松菜 10.00 みりん粕　　 10.00 ☆

白みそ 5.70 白みそ 10.00
みかん缶詰 10.00 赤みそ 7.60  食塩 0.10
パイン缶 30.00 削り節 3.00  こしょう 0.03
黄桃缶 30.00 昆布 0.30  水　　　　　　 50.00
寒天シロップ 5.00 水　　　　　　 160.00
ヨ―グルト 40.00 ☆

 ｸﾞﾗﾆｭｰ糖 1.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
11月11日 月曜日 11月12日 火曜日 11月13日 水曜日 11月14日

食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月15日 金曜日

給食なし



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

きんぴら丼（ごはん・具が別） ごはん 豚の角煮風丼（ごはん・具が別） ごはん ごはん

かきたま汁 チャプチェ けんちん汁 さけフライ いわしのかば焼き

さつまいも塩バタースティック 1,413 肉団子のｷﾑﾁ中華ｽｰﾌﾟ 1,413 フルーツのぶどうゼリーあえ 1,413 きゅうりとツナの酢の物 1,413 筑前煮 1,413

みかん 大根と油揚げのみそ汁 玉ねぎのみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00
水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.10 水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10
サラダ油 0.20 水　　　　　　 120.00 ぶたにく 30.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00
ぶたにく 30.00 にんにく 0.70
サラダ油 1.00 緑豆春雨 16.00 しょうが 0.70 さけフライ 50.00 ☆ いわし 40.00
清酒 1.00 水　　　　　　 40.00 サラダ油 1.00 大豆白絞油 5.00 でん粉 4.00
食塩 0.32 ぶたにく 40.00 たまねぎ 30.00 中濃ソース　　 5.00 大豆白絞油 4.00
にんじん 20.00 にんにく 0.50 たけのこ 20.00 しょうゆ 4.00
ごぼう 30.00 しょうが 0.50 こんにゃく 20.00 もやし 20.00 砂糖 2.80
れんこん 20.00 サラダ油 1.00 ねぎ 20.00 キャベツ 20.00 みりん 2.20
しらたき 20.00 たけのこ 30.00 小松菜 10.00 にんじん 10.00 しょうが 0.50
金平揚(ｻﾂﾏ揚げ) 20.00 ★ にんじん 20.00 しょうゆ 6.00 きゅうり 20.00 だし汁 11.00
えだまめ 10.00 たまねぎ 35.00 清酒 2.00 わかめ 2.00
白炒りごま 1.50 ごぼう 30.00 三温糖 3.00 ｼｰﾁｷﾝ（油なし） 5.00 ☆ とりにく 15.00
みりん 2.50 チンゲンサイ 0.50 みりん 3.00 白炒りごま 1.00 にんじん 15.00
しょうゆ 6.00 丸鶏がらスープ 0.60 ★ 穀物酢 1.00 砂糖 1.00 ごぼう 15.00
砂糖 2.50 清酒 1.00 水　　　　　　 15.00 しょうゆ 2.50 たけのこ 15.00
かつおだし 0.30 ★ ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 4.40 ★ でん粉 1.00 穀物酢 3.50 干ししいたけ 1.00
でん粉 1.00 食塩 0.20 こんにゃく 15.00
だし汁 10.00 しょうゆ 6.00 とりにく 10.00 だいこん 30.00 さといも 50.00

こしょう 0.03 ごま油 0.30 油揚げ 5.00 さやいんげん 5.00
とりにく 5.00 ごま油 0.50 にんじん 10.00 じゃがいも 20.00 砂糖 2.00
えのきたけ 10.00 だいこん 20.00 豆腐 30.00 しょうゆ 5.00
ぶなしめじ 10.00 ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ 30.00 ★ さといも 30.00 ねぎ 10.00 みりん 3.00
豆腐 30.00 にんじん 10.00 ごぼう 5.00 小松菜 10.00 清酒 2.00
ねぎ 10.00 たまねぎ 20.00 豆腐 30.00 白みそ 5.70 だし汁 30.00
わかめ 6.00 はくさい 10.00 わけぎ 5.00 赤みそ 7.60 でん粉 0.30
たまご 20.00 ★ キムチ 10.00 ★ ねぎ 10.00 削り節 3.00
小松菜 10.00 豆腐 15.00 食塩 0.90  昆布 0.50 たまねぎ 30.00
食塩 1.00 ねぎ 10.00 しょうゆ 2.00  水　　　　　　 160.00 油揚げ 8.00
しょうゆ 2.00 わけぎ 10.00 昆布 0.30 豆腐 30.00
でん粉 1.00 丸鶏がらスープ 0.60 ★ 削り節 3.00 わかめ 4.00
水　　　　　　 1.00 食塩 0.80 水　　　　　　 150.00 ねぎ 15.00
削り節 3.00 こしょう 0.03 小松菜 10.00
昆布 0.50 しょうゆ 1.00 ｶｯﾄぶどうｾﾞﾘｰ 45.00 ☆ 赤みそ 7.60
水　　　　　　 160.00  水　　　　　　 160.00 寒天シロップ 5.00 白みそ 5.70

パイン缶 25.00 削り節 3.00
さつまいも 90.00  みかん 80.00 黄桃缶 25.00 昆布 0.50
大豆白絞油 5.00  水　　　　　　 160.00
バタ― 2.88
砂糖 4.50
水　　　　　　 1.80
食塩 0.10

 でん粉 0.18

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
11月18日 月曜日 11月19日 火曜日 11月20日 水曜日 11月21日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月22日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳 牛乳

豚肉と野菜の生姜炒め丼（ごはん・具が別） ごはん 豚肉と大豆の中華ライス ごはん 小松菜ごはん

青ねぎのかきたま汁（除去食可能） 鶏肉とさつまいもの甘辛炒め イカのチリソース 鶏の塩こうじ漬け焼き いわしフライ

マスカットゼリー 1,413 なすと豆腐のみそ汁 1,413 春雨スープ 1,413 浦上そぼろ 1,413 わけねぎの彩り炒め 1,413

みかん ソフールレモン（ﾖｰｸﾞﾙﾄ) 白菜と油揚げのみそ汁 流山みりん豚汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 82.00 こめ 100.00 こめ 90.00
水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.10 丸鶏がらスープ 0.78 ★ サラダ油 0.10 水　　　　　　 108.00
サラダ油 0.10 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 98.40 水　　　　　　 120.00 小松菜 20.00
ぶたにく 40.00 ぶたにく 20.00 ごま油 1.00
サラダ油 1.00 とりにく 40.00 にんにく 0.80 とり肉 50.00 しょうゆ 0.80
にんにく 0.68 しょうゆ 1.00 しょうが 0.90 塩こうじ　　　 1.50 ☆ 食塩 0.40
清酒 2.00 清酒 1.00 清酒 1.00 食塩 0.20 白炒りごま 1.00
たまねぎ 40.00 にんにく 0.30 サラダ油 1.00 青のり 0.25
にんじん 20.00 しょうが 0.30 ねぎ 12.00 いわしフライ 50.00 ☆
キャベツ 35.00 サラダ油 1.00 にんじん 10.00 ぶたにく 8.00 大豆白絞油 5.00
もやし 35.00 にんじん 20.00 だいず 12.00 サラダ油 1.00
ピ―マン 10.00 たまねぎ 35.00 しょうゆ 3.00 清酒 1.00 ぶたにく 25.00
しょうが 2.00 たけのこ 30.00 食塩 0.20 さつま揚げ 6.00 ☆ しょうが 0.50
砂糖 2.00 ピ―マン 10.00 こしょう 0.03 ごぼう 25.00 にんにく 0.50
しょうゆ 9.50 丸鶏がらスープ 0.20 ★ 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.40 ★ もやし 25.00 清酒 1.00
みりん 1.70 しょうゆ 6.00 ごま油 0.60 こんにゃく 25.00 サラダ油 1.00
清酒 2.00 清酒 1.00 にんじん 10.00 わけぎ 10.00
丸鶏がらスープ 0.50 ★ 砂糖 2.00 いか 50.00 さやいんげん 5.00 たけのこ 20.00
でん粉 1.50 みりん 2.00 でん粉 5.00 しょうゆ 4.00 にんじん 10.00

でん粉 1.20 大豆白絞油 5.00 三温糖 2.00 キャベツ 30.00
とりにく 10.00 さつまいも 50.00 ねぎ 5.00 みりん 1.00 もやし 30.00
なると巻 5.00 ★ 大豆白絞油 2.00 しょうが 0.60 食塩 0.10 丸鶏がらスープ 0.30 ★
豆腐 30.00 れんこん 30.00 サラダ油 1.00 かつおだし 0.10 ★ 食塩 0.50
ねぎ 10.00 でん粉 2.00 ケチャップ 5.00 だし汁 5.00 こしょう 0.03
わかめ 4.00 大豆白絞油 1.50 砂糖 0.60 しょうゆ 1.50
たまご 20.00 ★ 清酒 2.00 はくさい 25.00 でん粉 1.00
えのきたけ 10.00 たまねぎ 20.00 しょうゆ 0.50 油揚げ 8.00
わけぎ 20.00 冷凍豆腐 30.00 豆板醤 0.03 じゃがいも 20.00 ぶたにく 15.00
食塩 1.00 なす 15.00 水　　　　　　 6.00 豆腐 20.00 清酒 1.00
しょうゆ 2.00 サラダ油 1.50 でん粉 0.20 わかめ 4.00 サラダ油 1.00
でん粉 1.00 わかめ 4.00 ねぎ 20.00 にんじん 10.00
水　　　　　　 1.00 ねぎ 10.00 ベーコン 8.00 小松菜 10.00 だいこん 20.00
削り節 3.00 冷凍小松菜 10.00 緑豆春雨 5.00 白みそ 5.70 じゃがいも 30.00
昆布 0.50 白みそ 5.70 水　　　　　　 12.50 赤みそ 7.60 ごぼう 5.00
水　　　　　　 160.00 赤みそ 7.60 にんじん 10.00 削り節 3.00 豆腐 30.00

削り節 3.00 たまねぎ 20.00  昆布 0.50 こんにゃく 10.00
マスカットゼリー 30.00 ☆ 昆布 0.30 もやし 20.00  水　　　　　　 160.00 ねぎ 5.00

水　　　　　　 160.00 豆腐 15.00 わけぎ 5.00
わかめ 4.00 みりん 10.00

みかん　　　　 88.00 小松菜 10.00 赤みそ 7.60
丸鶏がらスープ 1.00 ★ 白みそ 5.70
しょうゆ 1.50 削り節 3.00
食塩 0.70  昆布 0.30
こしょう 0.03  水　　　　　　 130.00
ごま油 0.30
水　　　　　　 160.00

ソフールレモン 100.00 ★

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
11月25日 月曜日 11月26日 火曜日 11月27日 水曜日 11月28日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 11月29日 金曜日


